平成 25年 10 月吉日

お得意様各位

和信ペイント株式会社

ガードラックガードラックガードラックガードラック 0.7kg0.7kg0.7kg0.7kg 缶デザイン変更のお知らせ缶デザイン変更のお知らせ缶デザイン変更のお知らせ缶デザイン変更のお知らせ

謹啓 平素は弊社商品をご愛顧いただき 厚く御礼申しあげます。

 この度 ガードラックアクア・ガードラックラテックスの０.７kg 缶につきまして販売量の増加

によりラベル巻きから印刷缶に変更になります。

 変更に合わせてそれぞれの商品の見分けがつきやすいようにロゴのデザインと色合いが変わり

ます。また缶の横面にはＱＲコードを表示して、スマホや携帯電話を使ってホームページで公開

している「塗り方動画」が検索出来るようになります。旧デザイン缶の在庫が無くなり次第、順

次の切り替えとなります。

 従来製品同様 新しいガードラック０.７kg 缶を今後ともご愛顧いただきますようお願い申し上

げます。

啓白

記

 旧デザイン旧デザイン旧デザイン旧デザイン 新デザイン新デザイン新デザイン新デザイン

＜本件に関するお問い合わせ＞

和信ペイント株式会社 お客様センター 寺尾まで TEL0480-48-2725

ニュースリリースニュースリリースニュースリリースニュースリリース

紙巻きラベル

印刷缶 ロゴデザイン変更

スマホや携帯で

塗り方動画を確認できます

ＱＲコードＱＲコードＱＲコードＱＲコード